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Аңдатпа: Сауалнама ұйымның жүйелік талдау негізі оған жатқан 

құбылыстарды өзара және өзара түсінігі, кез келген орган жүйесі функциясы 
жатқан процестердің көп немесе аз күшті әсері, оның бөліктерінің қызметінің 
сипаты болып табылады. Бұл ұйымның зерттеу ерекшеліктерін жеткілікті 
толық суретін алу үшін және оны жетілдіру мен дамыту ең ұтымды 
жолдарын анықтау мақсатында, сіз оның функционалдық бөліктері 
арасындағы барлық маңызды қарым-қатынас орнату керек және осы 
процестердің жүзеге асырылуда, сондай-ақ жүйенің мінез-құлық олардың 
әсер ету дәрежесін анықтау үшін дегенді білдіреді бір бүтін. 

Түйін сөздер: АЖ,ISTP, мониторинг, фактор, технологиялық үрдіс. 
Зерттеу кезеңінде (2006 ж.) ISTP құру және құру үшін 

ұйымдастырушылық және технологиялық үрдістердің дайындық деңгейі 
мынадай факторлардың болуымен сипатталады: 

- электр энергиясын өндіру технологиялық үдерістерінің мониторингі 
объективті емес; 

электр энергиясын тұтынуды тұтыну үрдісінің өзгеруін жылдам 
анықтау мүмкін болмайтын электр есептегіштерінен ақпаратты жинаудың 
автоматтандырылған тәсілі емес; 

- технологиялық үдерістің орталықтандырылған қашықтан басқару 
элементі бар, бірақ бұл технологиялық процестер үшін жеткілікті мөлшерде 
емес; 

- режим параметрлерінің белсенді мониторингі және оларды түзету 
және электр энергиясын өндіру үрдісі бар алдын-ала режимдерді орнату және 
қызмет көрсету; 

- төтенше жағдайдың туындауы туралы сигнал беру, тиісті түйіндерді 
блоктау барынша маңызды жабдықтардың бірліктерінің жұмысын бақылау; 

- оператордың консолі бойынша технологиялық ағын туралы 
автоматты түрде қабылдау және қашықтан тарату құралдары бар, бірақ бұл 
өнім түріне жеткілікті деңгейде емес; 

- Мониторинг және өлшеу құралдарымен (датчиктер, бақылау 
құрылғылары, түрлендіргіштер) жабдықтың төмен деңгейі, технологиялық 
процесстерді орталықтандырылған бақылау және басқаруды қамтамасыз ету; 

- барлық дерлік технологиялық жабдық жаңарту (бақылау, өлшеу және 
бақылау бастапқы техникалық сипаттамаларын және жабдықтар құралдарын 



қалпына келтіру) немесе одан да көп заманауи отырып ауыстыруды талап 
етеді; 

- басқару жүйесі толығымен жоқ мамандандырылған есептеу жүйелері 
қабілетті ғана емес informatirovat болып табылады және оператор кеңес, 
сондай-ақ бақылау іс-әрекеттерін жіберу үшін, ал процесінің барысы туралы 
операциялық әсер қабылдау, толығымен оператор және оның жеке тәжірибесі 
сүйенеді; 

талдау және өндірістік шығындарды бағалау нәтижелері, айтуға 
болады, жалпы және қолданыстағы бақылау жүйесін, атап айтқанда, оның 
технологиялық мүмкіндіктері мен қуаттар өндірілетін электр өлшеу электр 
энергиясын өндіру дәрежесі перспективалы технологиялық процесін 
сипаттайтын осы факторларды ескере отырып: 

Жартылай автоматты басқаруға арналған технологиялық жүйе IP ТП 
құру үшін өндіріс деңгейін төмендетеді. 

Дегенмен, тұтастай алғанда ұйымды ұсыну үшін оны бөліктерге бөлу 
және осы бөліктердің өзара әрекеттесу ерекшеліктері туралы білу жеткіліксіз. 
Ұйымдастыру жүйелерінде, оның ішінде үлкен топтар мен әртүрлі 
техникалық құралдар, басқару функциялары және оларды іске асыру 
барысында туындайтын жағдайлар жиі өте күрделі. Сондықтан, осы 
класстағы жүйелер жатқан процестер мен құбылыстардың мәнін зерттеу 
үшін жүйелі орындау түрлі аспектілерін зерделеу үшін ғылыми әдістер 
(экономикалық, әлеуметтік, инженерлік, психологиялық және т.б.) әр түрлі, 
олардың талдау үшін қолдануға қажет. Осыдан бастап, зерттеу топтары мен 
топтарындағы әртүрлі профильді мамандарды тарта отырып, жүйелік талдау 
проблемаларын шешуге кешенді көзқарастың талабы. Әдетте, бұл талап 
қолданыстағы жүйені зерделеу және жұмыс істеп тұрған жұмыс күшін 
қалыптастыру бойынша бағдарлама әзірлеу барысында жүзеге асырылады. 

Кез-келген проблемаларды талдауға арналған ғылыми әдістер әдетте 
тәжірибе жасау мүмкіндігін қамтиды. Ұйымдастыру жүйелерінде бұл 
мүмкіндіктер өте шектеулі және жиі мүлде жоқ. Сондықтан, ұйымдық 
басқару жүйелерін зерттеу кезінде математикалық модельдеу әдістері негізгі 
зерттеу құралы ретінде кеңінен қолданылады. сандық мәнде жүйесінің 
құрылымын сипаттайтын, модель жүйесін жетілдіру ең нақты жолдары мен 
құралдарын анықтау үшін, жүйе іске асырылуда процестердің сипатына, әр 
түрлі сыртқы факторлардың әсерін бағалауға, қашан оның қасиеттері белгілі 
бір өзгерту жүйесі мінез-символдық зерттеу жүргізу, оның жұмыс істеу түрлі 
аспектілерін зерделеуге мүмкіндік береді сипаттамалары. зерттелген 
ұйымдардың жұмыс істеуі ерекшеліктері туралы деректер әдетте, жұмыс 
үрдісін талдау, қадағалау қызметі бақылау негізінде жүйесін ұйымдық 
құрылымын зерттеу жинау сауалнамаға шенеуніктер және т.б..  

Кафедрада ұйымдастырушылық басқару жүйесі функцияның, 
басқарудың нысандары мен нысандарын, жеке шағын жүйелер мен 
объектілердің тәуелсіздік деңгейін, әртүрлі деңгейдегі мемлекеттік органдар 
органдарының арасындағы байланыстың сипатын және мазмұнын 
ерекшелейді. ол жиі себебі, сондай-ақ жүйенің ерекшелігі мен 



ерекшеліктерін жан-жақты есепке талап Сондықтан, оң тәжірибені пайдалану 
бірге қолданыстағы жүйесін, оның нәтижелерін талдау, әсіресе олардың 
түсіндіру, сараптау және басқа да басқару жүйелеріне ұқсас зерттеулер 
жүргізу барысында жинақталған, салдарынан үлкен «, оған болып жатқан 
процестер олар құрылатын сыртқы жағдайлардың әртүрлілігі, бір жүйені 
құру тарихы өте аз мөлшерде басқа біреудің құрылу тарихына ұқсас болуы 
мүмкін «. 

қолданыстағы зерттеу міндеттерді табысты шешу негізінен 
орындаушылар арасындағы жұмыстың бөлу, оның ішінде онымен 
байланысты жұмыс ұйымдастырушылық қолдау сапасын бақылау жүйесін, 
ғылыми ұжымдардың, олардың арасындағы іскерлік байланыстар орнатуға, 
жұмыс нақты таңдалған бағыттарын жүзеге асыру үшін жауапкершілікті 
анықтау үйлестіру арқылы анықталады. 
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